

Årsredovisning för
Sandströms skog AB

559371-2572

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Sandström
Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandströms skog AB, 559371-2572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och har säte i Hofors. Företaget ska bedriva entreprenadtjänster inom jord- och skogsbruk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 002 690	1 098 149
Resultat efter finansiella poster	286 331	203 993
Soliditet %	10,8	23,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under året investerat i en till skogsmaskin och har under halva räkenskapsåret kunna köra två maskiner parallellt med två heltidsanställda, därav har omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		103 537
Balanseras i ny räkning		103 537	-103 537
Årets resultat			131 375
Belopp vid årets utgång	25 000	103 537	131 375

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 537
Årets resultat	131 375
Summa	234 912
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	234 912
Summa	234 912

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-16 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 002 690	1 098 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 002 690	1 098 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 643 028	-506 402
Övriga externa kostnader		-606 667	-131 142
Personalkostnader	2	-1 212 180	-248 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 597	-6 145
Summa rörelsekostnader		-3 633 472	-891 839
Rörelseresultat		369 218	206 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 017	-2 317
Summa finansiella poster		-82 887	-2 317
Resultat efter finansiella poster		286 331	203 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-62 000
Förändring av överavskrivningar		-120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-62 000
Resultat före skatt		166 331	141 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 956	-38 456
Årets resultat		131 375	103 537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 125 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	544 878	116 755
Summa materiella anläggningstillgångar		2 669 878	116 755
Summa anläggningstillgångar		2 669 878	116 755
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		323 768	259 968
Övriga fordringar		81 105	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 055	156 450
Summa kortfristiga fordringar		611 928	416 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		448 564	225 663
Summa kassa och bank		448 564	225 663
Summa omsättningstillgångar		1 060 492	642 081
SUMMA TILLGÅNGAR		3 730 370	758 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 537	0
Årets resultat		131 375	103 537
Summa fritt eget kapital		234 912	103 537
Summa eget kapital		259 912	128 537
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 000	62 000
Ackumulerade överavskrivningar		120 000	0
Summa obeskattade reserver		182 000	62 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 852 086	86 626
Övriga skulder		70 675	32 592
Summa långfristiga skulder		1 922 761	119 218
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		536 548	9 360
Leverantörsskulder		504 279	248 975
Skatteskulder		54 633	53 060
Övriga skulder		183 152	99 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 085	38 145
Summa kortfristiga skulder		1 365 697	449 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 730 370	758 836

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Maskiner och andra tekniska anläggningar består av skogsmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-16 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 250 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 250 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-125 000	
Utgående avskrivningar	-125 000	
Redovisat värde	2 125 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	474 720	122 900
Utgående anskaffningsvärden	597 620	122 900
Ingående avskrivningar	-6 145	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 597	-6 145
Utgående avskrivningar	-52 742	-6 145
Redovisat värde	544 878	116 755

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	63 394	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 669 878	116 755
Summa ställda säkerheter	2 669 878	116 755

Underskrifter

Torsåker

Karl Eric Anton Sandström
Karl Eric Anton Sandström
Styrelseledamot

2024-04-30
Datum